ông Nguyễn Quốc H1 Phạm Kim K1ông Nguyễn Quốc Tông Nguyễn Quốc T4 bà 

Nguyễn Hằng M1 ký với bà vào ngày 07/02/2019 là vô hiệu; buộc bà Phạm Kim 

K1ông Nguyễn Quốc T5 Nguyễn Quốc T1và bà Nguyễn Hằng M2 có trách nhiệm 

trả cho bà 1 (mười) cây vàng 24k và số tiền 650.000.000 (sáu trăm năm mươi 

triệu) đồng. 

Tại Bản án dân sự sơ thẩm số 13/2025/DS-ST ngày 08/8/2025 của Tòa án 

nhân dân khu vực 2 - Cà Mau quyết định: 

Căn cứ khoản 3 Điều 26, điểm a khoản 1 Điều 35, điểm a khoản 1 Điều 39, 

Điều 147, Điều 244, Điều 271, Điều 273 của Bộ luật Tố tụng dân sự;

[...]

Nguyễn Quốc H1 Phạm Kim K1ông Nguyễn Quốc Tông Nguyễn Quốc T1bà 

Nguyễn Hằng M3 ký kết ngày 12/03/2019 dương lịch (nhằm ngày 07/02/2019 âm 

lịch) vô hiệu.  

Buộc bà Phạm Kim K1ông Nguyễn Quốc T5 Nguyễn Quốc T1và bà Nguyễn 

Hằng M4 nghĩa vụ liên đới hoàn trả cho bà Ngô Hồng C3 (chín) cây vàng 24k và 

650.000.000 (sáu trăm năm mươi triệu) đồng. 

Buộc bà Ngô Hồng C4 nghĩa vụ giao trả cho bà P Nguyễn Quốc T13 và bà 

Nguyễn Hằng M5 đất có diện tích theo kết quả đo đạc thực tế của Công ty TNHH 

MTV T15 24.276,8m2 và bản gốc giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đứng tên 

ông H2 Phần đất có vị trí tứ cận như sau: